Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Елизовская средняя школа им. О.Н.Мамченкова»

г. Елизово Камчатский край

ул. Рябикова, д.50 тел/факс 6-91-33

ПРИКАЗ № 32/7        29 августа 2018 года

Приказ об утверждении Кодекса этики

и служебного поведения работников.

 В соответствии положениями Федерального закона от 25.12.2008

№273-ФЗ «О противодействии коррупции», на основании Устава

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Елизовская

средняя школа №7 им О.Н. Мамченкова», в связи с необходимостью

приведения деятельности учреждения по противодействию коррупции в

соответствие с нормами действующего законодательства, приказываю:

1. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Елизовская

средняя школа №7 им О.Н. Мамченкова» принятый на педагогическом совете

протоколом №1 от 18 августа 2018

2. Работникам муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Елизовская средняя школа №7 им О.Н. Мамченкова» в рамках

своих должностных полномочий руководствоваться приложенным Кодексом в

новой редакции.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы       Е.А. Верижникова

		2023-01-24T17:03:34+1200
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЕЛИЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №7 ИМ. О.Н. МАМЧЕНКОВА"